
Frikandel / Frikandel speciaal
pur oder mit Fritessaus, Curryketchup und Zwiebeln
 

Bamischijf / Nasischijf
Bami oder Nasi in panierten Talern

Old Amsterdam Bitterballen 5 Stk.
der Snackklassiker mal mit Käse, dazu Senf

Rundvlees Bitterballen 5 Stk.
de klassieke BIttergarnituur

Kaassoufflé
ein knusprig cremiger Klassiker

Chili Cheese Nuggets 5 Stk.
cremig würzige Nuggets mit Käse und Chili

Friet speciaal kl./gr.
mit Fritessaus, Curryketchup und Zwiebeln

Toppings
Satésaus (Pindasaus)
hausgemachte Erdnussauce

Speciaal
Fritessaus, Curryketchup, Zwiebeln

Oorlog
Fritessaus, Pindasaus, Zwiebeln

Fritessaus, Curryketchup, Tomatenketchup, je  

Muscheln Rheinische Art *
frische Miesmuscheln Imperial in würzigem Weißweinsud mit Gemüse
gekocht, dazu gebuttertes Schwarzbrot
           
Muscheln Französische Art *
frische Miesmuscheln Imperial in würzigem Weißwein-Sahne-Sud mit
Gemüse und reichlich Knoblauchgekocht, dazu gebuttertes Schwarzbrot

koenings.com - Dorstener Straße 439 - 46119 OB - 0208 6358 3377

Hollandtage
7./8. November ‘25

2,50 € / 4,00 €
 

3,50 € / 3,50 €
 

5,90 €
 

5,90 €
 

3,00 €
 

3,90 €

4,90 € / 6,90 €
 

 

3,50 €

 
2,00 €

 
3,90 €

 
0,90 €

22,90 €

23,90 €


