

Hollandtage

7./8. November '25

Frikandel / Frikandel speciaal pur oder mit Fritessaus, Curryketchup und Zwiebeln	2,50 € / 4,00 €
Bamischijf / Nasischijf Bami oder Nasi in panierten Tälern	3,50 € / 3,50 €
Old Amsterdam Bitterballen 5 Stk. der Snackklassiker mal mit Käse, dazu Senf	5,90 €
Rundvlees Bitterballen 5 Stk. de klassieke Blittergarnitur	5,90 €
Kaassoufflé ein knusprig cremiger Klassiker	3,00 €
Chili Cheese Nuggets 5 Stk. cremig würzige Nuggets mit Käse und Chili	3,90 €
Friet speciaal kl./gr. mit Fritessaus, Curryketchup und Zwiebeln	4,90 € / 6,90 €
Toppings	
Satésaus (Pindasaus) hausgemachte Erdnussauce	3,50 €
Speciaal Fritessaus, Curryketchup, Zwiebeln	2,00 €
Oorlog Fritessaus, Pindasaus, Zwiebeln	3,90 €
Fritessaus, Curryketchup, Tomatenketchup, je	0,90 €
Muscheln Rheinische Art * frische Miesmuscheln Imperial in würzigem Weißweinsud mit Gemüse gekocht, dazu gebuttertes Schwarzbrot	22,90 €
Muscheln Französische Art * frische Miesmuscheln Imperial in würzigem Weißwein-Sahne-Sud mit Gemüse und reichlich Knoblauchgekocht, dazu gebuttertes Schwarzbrot	23,90 €